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Pan

Prof. dr hab. in ż. Bogusław Szmygin  

Dziekan Wydziału Budownictwa 

i Architektury   

Politechnika Lubelska 

Szanowny Panie Dziekanie,

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom studentów pragnących aktywnie włączyć się

w proces kształtowania polityki rozwoju Miasta oraz dyskusji dotyczącej jego

przyszłości, Prezydent Miasta Lublin po raz trzeci ogłosił Konkurs na najlepszą pracę

dyplomową poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego Lublina.

Celem konkursu jest zwiększenie zainteresowania studentów zagadnieniami

związanymi z szeroko rozumianym rozwojem lokalnym, głównie w kontekście

gospodarczym, społecznym, kulturowym i środowiskowym, a także promocja

innowacyjnych rozwiązań w tym zakresie. 

Warto w tym miejscu wspomnieć, że Kapituła konkursowa II edycji Konkursu

wyróżniła autorów trzech prac: 

– Dawida Krzysiaka, absolwenta Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, praca

pt. „Koleje miejskie i regionalne w Lublinie oraz zasadność ich budowy na tle

przykładów z Polski i ze świata”,

– Kamilę Kniaziowską, absolwentkę UMCS, praca pt. „Miejska przestrzeń

publiczna: konteksty społeczne i kulturowe (na przykładzie Biłgoraja i Lublina)”,
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– Bruno Schivinskiego, absolwenta UMCS, praca pt. „Instrumenty marketingu

internetowego wykorzystane na portalach społecznościowych – ocena

skuteczności”.

Liczę, że organizacja Konkursu wpłynie na kreowanie pozytywnego wizerunku

Miasta Lublin jako miasta skutecznych działań na rzecz ożywienia gospodarczego.

Zwycięzcy zaś mogą liczyć na nagrody finansowe, a także wykorzystanie swoich

rozwiązań w projektach i przedsięwzięciach realizowanych przez miasto. 

W związku z powyższym zwracam się do Pana Dziekana z uprzejmą prośbą

o przekazanie informacji dotyczących konkursu pracownikom dydaktyczno-naukowym

prowadzącym seminaria dyplomowe związane z tą tematyką, a także zgodę

na dystrybucję materiałów promocyjnych (plakatów, ulotek) na Wydziale Budownictwa

i Architektury Politechniki Lubelskiej. Dzięki tym działaniom będziemy mogli dotrzeć do

szerszej grupy studentów.

Osobą odpowiedzialną za udzielanie szczegółowych informacji związanych

z konkursem jest Pani Kamila Krzyżanowska - pracownik Wydziału Strategii i Obsługi

Inwestorów (e-mail: kkrzyzanowska@lublin.eu, tel. 81 466 25 15).

/-/

Mariusz Sagan

Dyrektor

Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów
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